ФИНАНСОВЫЙ ОРГАН
АДМИНИСТРАЦИИ  БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09.01.2020                                                                                                                     № 1 «а»

Об утверждении Графика проведения внутренних проверок финансово – хозяйственной деятельности на 2019 год
В соответствии со статьями 265,269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Батуринского сельского поселения № 128 от 09.06.2017 года «Об утверждении Порядка осуществления органами внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по муниципальному финансовому контролю на территории Батуринского сельского поселения».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить График проведения внутренних проверок финансово – хозяйственной деятельности на 2019 год согласно приложению.
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный бухгалтер                                                              Криволапова А.Е.

                                 Приложение к приказу
                             Финансового органа
                      Администрации
                   Батуринского
                              сельского поселения
                                 от 09.01.2020 № 1 «а»

График проведения внутренних проверок финансово – хозяйственной деятельности на 2020 год

	№
	Объект проверки
	Срок проведения проверки
	Период, за который проводится проверка
	Ответственный исполнитель

	1
	Проверка наличия актов сверки с поставщиками и подрядчиками
	1 июля 2020 года
	6 месяцев 2020 года
	Главный бухгалтер

	2
	Проверка правильности расчетов с казначейством, с финансовыми, налоговыми органами и другими организациями
	01 января 2021 года
	12 месяцев 2019 года
	Главный бухгалтер